



Kirjasto	
Näyttelyn nimi	
Aikatoivomus	
Näyttelysuunnitelma (aihe, sisältö, materiaalit, pystytys, purkaminen, yms.)	
Tarvitsen näyttelyä varten:	
seinäkkeitä	henkilökunnan apua näyttelyn pystytyksessä ja/tai purkamisessa (pääkirjastossa maksullista)
vitriineitä	
muuta, mitä	
Näyttelyn järjestäjä	Puhelin
Osoite	
Alan järjestö, johon hakija kuuluu	Olen Kuvasto ry:n jäsen
Tiedotusaineisto kirjastolle viimeistään, päivämäärä	
Sitoumus	
Sitoudun huolehtimaan kaikista näyttelyyn liittyvistä kustannuksista ja käytännön toimenpiteistä sekä tarvittaessa valvonnasta. Kirjasto ei vastaa näyttelyaineistosta. Mikäli näyttelyn järjestäjä ei noudata Tampereen kaupungin-kirjaston näyttelytoiminnan periaatteita, voidaan lupa näyttelyn pitämiseksi peruuttaa tai näyttely purkaa.	
Päivämäärä	Näyttelyn järjestäjän tai vastuuhenkilön allekirjoitus ja puhelin
Näyttelylle sovittu aika	Allekirjoitus: Kirjaston hyväksyntä
Kirjasto täyttää	
NÄYTTELYN JÄRJESTÄMINEN TAMPEREEN KAUPUNGINKIRJASTOSSA	
Pääkirjastossa ja useimmissa lähikirjastoissa on mahdollisuus järjestää näyttelyitä. Näyttelytilaa haetaan lomakkeella, jota saa kirjastoista. Hakemukseen tulee liittää esimerkkejä suunnitellun näyttelyn sisällöstä (työnäytteitä, valokuvia, tekstejä jne.). Kirjasto valitsee hakemusten perusteella näyttelyt tiloihinsa.	
Näyttelyn järjestäjä sitoutuu pystyttämään ja purkamaan itse näyttelynsä sekä vastaamaan näyttely- ja kuljetuskuluista. Kirjasto ei vastaa näyttelyaineistosta.	
Pääkirjaston näyttelytila on maksullinen. Kirjaston henkilökunnalta pyydetyistä näyttelyn pystytys- tai purkuavusta peritään korvaus. Maksut määrittelee Tampereen kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta. Lähikirjastojen näyttelytiloista ei peritä maksua.	
Ote Tampereen kaupunginkirjaston näyttelytoiminnan periaatteista (Kirjastotoimenjohtajan päätös 6.7.1995):	
”Kirjastoon soveltuvia näyttelyitä ovat kirjanäyttelyiden ohella kuva- ja tekstiaineistoa sisältävät informatiiviset näyttelyt, taidenäyttelyt, valokuvanäyttelyt, käsityö- ja tekstiilinäyttelyt sekä esinenäyttelyt.	
Näyttelyiden tarjonnassa pyritään monipuolisuuteen ja laaja-alaisuuteen. Näyttelytoiminnalla pyritään tukemaan harrastustoimintaa.	
Näyttelyiden avulla kirjasto pyrkii välittämään tosiasioihin perustuvaa tietoa. Sotaa ja väkivaltaa ihannoivia, rotusortoa puoltavia tai muulla tavalla ihmisarvoa loukkaavia näyttelyitä ei järjestetä kirjastoissa”.	